
WORKSHOP
PO STOPÁCH RODOKMENU 

Zajímá vás historie vaší rodiny, kam až sahají 
kořeny vašeho rodu? Naučíme vás, jak si vytvořit 
vlastní rodokmen. Dozvíte se, jak správně 
postupovat při jeho sestavení, a poradíme, 
kde vyhledávat informace a jak je správně 
zaznamenat. 

Kutná Hora | 13. 10. 2021, 15.00 – 17.00
Rytířský sál ve Vlašském dvoře, 
Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

Poděbrady | 27. 10. 2021, 15.00 – 17.00
Náměstí T. G. Masaryka 1130/18, Poděbrady

pojďte s námi objevovat 
krásu historických českých 
měst a odhalovat tajemství 
vlastního rodu.

KOMENTOVANÁ PROCHÁZKA 
PO STOPÁCH RODOKMENU 

Zažijte netradiční vycházku a poznejte krásu 
a historii české země. Poutavé příběhy, děsivé 
legendy, známá i neznámá zákoutí českých měst 
a rodů objevíte na komentované procházce, které 
vám poodhalí akreditovaný průvodce. 

Kutná Hora | 13. 10. 2021, 10.00 – 12.00 
Start před chrámem Sv. Barbory, 
Barborská 685, Kutná Hora
Téma procházky: Po stopách Přemyslovců, 
Lucemburků, Jiřího z Poděbrad a Jagellonců

Poděbrady | 27. 10. 2021, 10.00 – 12.00 
Start u pomníku krále Jiřího, 
Jiřího náměstí, Poděbrady
Téma procházky: Po stopách Jiřího z Poděbrad

Na workshopy i procházky se  REGISTRUJTE 
emailem seniori@adfontem.cz, na telefonním 
čísle +420 724 831 988 nebo přes webové stránky 
projektu www.postopachrodokmenu.cz

Registrací do projektu Po stopách rodokmenu vyjadřujete svůj souhlas 
s fotodokumentací, videodokumentací a publikováním výstupů vniklých 
uvedenou činností ze strany pořadatele.   


